

TÜRKİYE'NİN NÜKLEER DEPREMİ

JAPONYA'DA meydana gelen depremin ardından Fukushima Nükleer Santralı'nda radyoaktif sızıntı yaşanması tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de tartışmaları başlattı. Nükleer tesisi bulunan Almanya, ABD gibi ülkelerin yetkilileri, kamuoylarında oluşan duyarlılık ve tepkiyi yatıştırmak için açıklamalar yaptı. Liderlerin açıklamaları, yeni santral yapılacağı, mevcutlarda önlem ve denetimlerin artırılacağı yönündeydi.

NÜKLEER SANTRAL kurma kararını henüz almış olan Türkiye'de ise tepkiler çevreci guruplarla sınırla kalmadı. Nükleer risk bilinci kamuoyunda daha yoğun tartışılıyor. Santral kurma kararı alan iktidardan geri adım atma ve temkinli yaklaşma işareti dahi gelmiyor. Japonya'daki sarsıntı yalnızca bu ülkede değil, diğer ülkelerde ve Türkiye'de de nükleer depreme yol açmış durumda.



Rusya'ya nükleer ödün

MERSİN AKKUYU'DA Rusya'nın inşa etmesi konusunda bu ülke ile yapılan anlaşmanın dünyada başka bir örneği bulunmuyor. Proje sahibi Rus firması, kurulacak tesisin yüzde 100 hissesine sahip olacak ve payı hiçbir zaman yüzde 51'in altına inemeyecek. Firma, santralın işletmeye alınmasından 15 yıl sonra, Türkiye yalnızca yüzde 20 kar payı ödeyecek. **SAYFA 15'TE**



Enerji'de bitmeyen tango



BAŞBAKAN ERDOĞAN'IN Moskova ziyareti iki ülke arasındaki enerji projelerini yeniden gündeme getirdi. Türkiye, Samsun-Ceyhan projesine Moskova'nın desteğini istiyor, Rusya ise Güney Akım'da Türkiye'nin kolaylık sağlamasını bekliyor. ABD'nin de desteğini alan Nabucco'yu Türkiye istiyor, Rusya büyük risk olarak algılıyor. Projeler gelinen aşamada arapsaçına dönmüş durumda. **SAYFA 6'DA**



Özelleştirme tsunamisi

DAĞITIM FİRMALARININ özelleştirilmesini başta destekleyen iş dünyası, "serbest tüketici" uygulamasının avantajlarının azalmasından yakınmaya başladı. Daha önce kayıp-kaçak miktarı yurttaşın cebinden çıkıyordu, yönetmelik değişikliğiyle sanayiciler de buna ortak oldu. Faturalara, para tahsil etmek için yapılan sayaç okuma bedeli de eklenince elektrik fiyatları daha da zamlandı. **SAYFA 9'DA**